PAGE
2

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.05.2022

№ 35
с. Троицкое
Об утверждении штатной численности Контрольно-счётного органа Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании статьи 4 Положения о Контрольно-счётном органе Троицкого района Алтайского края, утвержденного решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 10.02.2022 № 10, рассмотрев представление председателя Контрольно-счётного органа Троицкого района Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счётного Троицкого района Алтайского края в составе:

председатель Контрольно-счётного органа (муниципальная должность) – 1 ед.;

аппарат Контрольно-счётного органа в составе:

инспектор Контрольно-счётного органа (муниципальная служба) -1,0 ед.;

документовед – 0,25 ед.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).
Председатель Троицкого
районного Совета депутатов

                                             Н.В. Натанюк